2025年 6月 18日

一般社団法人日本ねじ研究協会の皆様

一般社団法人日本ねじ工業協会の皆様

                                           一般社団法人日本ねじ研究協会 事務局

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の事業に格別のご理解とご

協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，一般財団法人日本規格協会（JSA）では，毎年 JISハンドブックを発行しております。

 当会では，標準化委員会を中心に現在 140 規格の JIS の維持管理を行っており，JSA の協

力を得て，JISハンドブックを 10%割引で提供しております。

今般 2025年 7月発行分の案内ができましたので，ご案内いたします。

注文書にご希望のハンドブックの必要部数をご記入のうえ，日本ねじ研究協会事務局にお

送りください。注文書には定価（税込）を記載しておりますが，この価格から 10%を引いた

額の請求書を当会からお送り致します。

10%割引の有効期限は 2025 年 9 月 30 日までとなっておりますので，ご注意ください。

 なお，申し込み方法は注文書の上段に記載しております。

ぜひこの機会にご注文くださいますようお願い申し上げます。

敬具

〔講習会に参加される方へ〕

第 1 回技術講習会(7 月 29 日開催)にご参加の方で、JIS ハンドブックねじⅠをご購入され

る方は、2025 年 7 月 18 日（金）までにお申込み下さい。この日迄にご注文頂ければ、講習

会に間に合うように発送致します。

なお、JIS B1052-2、JIS B1055 の申込締切日は異なります。

注文先・問合せ先

一般社団法人 日本ねじ研究協会 事務局

東京都港区芝公園 3-5-8 機械振興会館

TEL：03-3436-4988  FAX：03-3578-1038

E-Mail：jimukyoku-neji@jfri.jp

http://jfri.jp/PDF/20250702.xlsx
http://jfri.jp/PDF/20250702.xlsx
http://jfri.jp/PDF/20250702.xlsx